— 1—

江门市市场监督管理局
江 门 市 商 务 局

江市监〔2024〕44号

江门市市场监督管理局 江门市商务局

关于举办广交会知识产权纠纷

应对策略讲座的通知

各有关企业：

为进一步做好第 135 届中国进出口商品交易会（以下简称

“广交会”）参展筹备工作，强化展会知识产权宣传普及，增强

我市企业展会知识产权保护和风险防范意识，提升参展企业知识

产权维权水平和纠纷处理能力，更好地帮助新老参展企业在拓展

市场的同时有效保障自身合法权益。现定于 4月 11日下午举办

广交会知识产权纠纷应对策略讲座，有关事项通知如下：

文件

— 2—

一、组织单位

主办单位：江门市市场监督管理局（知识产权局）

江门市商务局

承办单位：江门市知识产权快速维权中心

江门市先进装备制造业知识产权保护平台

二、培训时间及形式

时间：2024年 4月 11日（星期四）15：00-16：30；

形式：线上直播。

三、培训对象

第 135届广交会参展企业相关业务负责人。

四、培训内容

广交会知识产权保护及纠纷应对策略。

五、其他事项

（一）报名方式。

请有意参加培训的人员于 4 月 11 日（星期四）上午 12:00

前扫描下方二维码报名。

— 3—

（二）直播链接。

本次培训采用“微开讲”线上直播方式，参会人员可打开培

训链接（https://k.vkaijiang.com/product/course563173）或扫描下

方二维码观看直播。

江门市市场监督管理局 江门市商务局

2024年 4月 10日

（联系人：余祯兰；联系电话：3168583）

— 4—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2024年 4月 10日印发

校对：余祯兰

		2024-04-10T11:31:50+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-04-10T14:39:21+0800
	signature info(version:4.52.117)